AfkEssalud

Gerencia Central de Planeamiento y Presupuesto
Gerencia de Gestién de la Informacién
Sub Gerencia de Estadistica

VARIABLE / RED ASISTENCIAL / CENTRO ASISTENCIAL
PIURA
CASTILLA CAP.II

CHULUCANAS CAP.I
INSTITUTO PERUANO DE OFTAI INST.
JORGE REATEGUI DELGADO  H. I
METROPOLITANO DE PIURA  CAP.II

SULLANA H.I
TALARA H. 1
TAMBO GRANDE CM.

CLINICA INMACULADA CONCEF POLIC.

2654

DATOS PRELIMINARES AL MES DE OCTUBRE 2024
PRESTACIONES Y RECURSOS DE SALUD POR REDES Y ESTABLECIMIENOS DE SALUD
Atencion No Médica - Control de Trabajo Social

MAR ABR MAY JUN

2626 2534 2972 2631 2189
415 198 234 194 162
207 243 289 207 207
213 196 245 209 103
410 220 423 342 394
432 450 398 429 150
0 334 358 277 269
199 124 216 196 202
215 320 382 347 349
308 273 238 260 168
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